



Odkryjcie **DELTA NEU**

Kim jest Delta Neu?

Utworzona w 1963 r., Delta Neu jest spółką należącą do grupy NEU S.A. i prowadzi głównie swoją działalność w obrębie europejskiej wspólnoty gospodarczej. Mająca siedzibę we Francji, Delta Neu posiada filie w Zjednoczonym Królestwie, w krajach Beneluksu, w Portugalii, w Hiszpanii i w Maroku.

Delta Neu jest również obecna w wielu krajach, w których jej sprzęt i jej techniki są wykorzystywane na licencji (USA, Kanada, Meksyk) lub są rozprowadzane przez Agentów Handlowych (Skandynawia, Europa Wschodnia, Magreb).

Czym zajmuje się Delta Neu?

Delta Neu zajmuje się opracowywaniem i produkcją sprzętu sprzedawanego indywidualnie lub wbudowanego w instalacje dostarczane „pod klucz” i umożliwiającego rozwiązywanie wszelkich problemów:

- Wentylacja kanalizacyjna lub poprawa warunków pracy (kontrola temperatury, zasysanie substancji zanieczyszczających),
- Odpylanie na sucho lub mokro we wszystkich procesach przemysłowych,
- Pneumatyczne przesyłanie odpadów produkcyjnych (papier, tektura opakowania, itp.),
- Filtrowanie mgieł olejów i dymów.

Kluczowe informacje o Delta Neu

Delta Neu opanowała w pełni projektowanie i produkcję swojego sprzętu (certyfikat ISO 9001);

Delta Neu jest mistrzem inżynierii i wykonywania instalacji.

Delta Neu dostarcza ponad 20 000 instalacji rocznie do ponad 8 000 przedsiębiorstw europejskich.

Delta Neu jest partnerem z sąsiedztwa dzięki swoim 30 oddziałom należącym do jej filii.

Delta Neu oddaje do waszej dyspozycji ponad 300 inżynierów, techników pracowników.

Delta Neu wykorzystuje powietrze do rozwiązywania problemów przemysłowych.

Delta Neu działa w większości krajów Świata dzięki swojemu Działowi Eksportu.

Delta Neu Servis zapewnia konserwację sprzętu i instalacji w obiektach Klientów.



Główna działalność DELTA NEU



WENTYLACJA

Odprowadzanie ciepła, chłodzenie.
 Poddawanie pomieszczeń ciśnieniu nadnominalnemu.
 Odprowadzanie gazów toksycznych, oparów, mgieł olejów, zapachów.
 Chłodzenie przedmiotów.



PNEUMATYCZNE PRZESYŁANIE ODPADÓW

Zasysanie odpadów: papier, tektura, materiały włókiennicze, metalowe, aluminium. itp. ... z maszyn produkcyjnych.
 Instalacje centralne lub ruchome.



ODPYLANIE

Zasysanie pyłów i filtrowanie na sucho i mokro.
 Centralne odkurzanie próżniowe.
 Ruchome punkty oczyszczania.



FILTROWANIE

Mgły olejów
 Dymy



DELTA NEU S.A.S.
 Z.I. rue Ampère - BP 10 - 59932 LA CHAPELLE D'ARMENTIÈRES Cedex - FRANCE
 Tél. +33 (0)320 10 50 50 - Fax +33 (0)320 35 65 79
 www.delta-neu.com - E-mail : delta.neu@delta-neu.fr

The manufacturer formally reserves the right to make any modifications it considers suitable to its models.